
令和6年6月28日

分任支出負担行為担当官
宮崎北部森林管理署長　中川 勝博

工事種別 入札方式

○契約金額の変更を伴う契約の変更を行った場合

 ①契約変更年月日

 ②変更後の契約金額

 ③変更の理由

○工事完成時期の変更を行った場合

 ①契約変更年月日

 ②変更後の工事完成時期

○成績評定の結果

項　目

令和5年度　宮崎北部森林管理署　公共工事契約状況

　評定点79点

（第１回変更）

令和6年3月13日

令和6年5月

工事概要

改良工事

延長 160.0m  幅員 3.6m

施　工　場　所

令和6年3月

宮崎県日向市東郷町下三ケ

契約年月日

令和5年12月11日

工事完成の時期

(最終変更)

林道工事

工　　 事　　 名

契約金額（税抜き）

13,232,000円

項　目

令和6年1月

工事着手の時期

一般競争入札
（総合評価落札方式）

宮崎県日向市大字日知屋字塩田16198    株式会社　七組

調査基準価格（税抜き）

12,150,280円

契約相手方の商号又は名称及び住所

龍馬林道改良工事

予定価格（税抜き）

13,606,000円

13,232,000円（税抜き）

現地状況に伴う工事数量の変
更によるもの

令和6年5月21日


